



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

WIP Capital Holding ApS

Fredensborg Kongevej 43, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 35 05 00 94

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Wedel Ranch Krarup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

WIP Capital Holding ApS
Fredensborg Kongevej 43
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 35 05 00 94
Stiftet: 1. marts 2013
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Peter Wedel Ranch Krarup, Advokat

Revision

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering samt tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -21.250. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved selskabets egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter. Ejeren har tilkendegivet, at der vil blive tilført selskabet likviditet i fornødent omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-21.250	-3
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.250	-3
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.250	-3
Disponeret i alt	-21.250	-3



Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.093	22
Tilgodehavender i alt	6.093	22
Omsætningsaktiver i alt	6.093	22
Aktiver i alt	6.093	22



Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Anpartskapital	80.000	80
2 Overført resultat	-89.532	-69
Egenkapital i alt	-9.532	11
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	10.625	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.625	11
Gældsforpligtelser i alt	15.625	11
Passiver i alt	6.093	22
3 Eventualposter		



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	80.000	80
	80.000	80
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-68.282	-66
Årets overførte overskud eller underskud	-21.250	-3
	-89.532	-69

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 89, der ved den nuværende skattesats på 22 % udgør en skatteværdi på t.kr. 20.

Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssigt underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.


